

**Team Real Estate  
Forsikringsmæglere ApS**  
Bredbjergvej 38  
5230 Odense M  
CVR-nr. 37954322

**Årsrapport 05.07.2016 -  
31.08.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Renée Raim

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.08.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Team Real Estate Forsikringsmæglere ApS  
Bredbjergvej 38  
5230 Odense M

CVR-nr.: 37954322

Stiftet: 05.07.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 05.07.2016 - 31.08.2017

Årsrapportens nummer: 1

### Direktion

Renée Raim

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed herunder rådgivning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et resultat på (1.164.058) kr., og selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på (1.114.058) kr. Selskabet er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Resultat er i 2016/17 påvirket af væsentlige omkostninger til opstart. Ledelsens anser resultat for 2016/17 som forventet, idet selskabet arbejder efter en langsigtet strategi. Det er forventningen, at selskabet først realiserer overskud i løbet af 3-4 år. For det kommende regnskabsår 2017/18 forventes således et underskud på ca. 500.000 kr., dog forventes der positiv likviditetsudvikling. Den positive likviditetsudvikling skal ses i sammenhæng med reducere af opstartsomkostninger samt selskabets periodisering af omsætning, hvor der pr. 31. august 2017 i balancen er forudfaktureret omsætning for 2.203.751 kr., som indtægtsføres i det kommende regnskabsår. Det er selskabets forventning, at der pr. 31. august 2018 er tilsvarende forudfaktureret omsætning for ca. 2.300.000 kr.

I regnskabsåret 2018/19 forventes positiv udvikling i indtjening - og i regnskabsåret 2019/20 forventes egenkapitalen reetableret via egen indtjening. Selskabet har stående lån på 3.600.000 kr. ved moder-selskab, som i de kommende regnskabsår opretholdes uden afvikling. Endvidere har selskabets bank givet tilsagn om fortsat finansiering.

Med baggrund i forventningen om stigende indtjening samt tilsagn om fortsat finansiering, er det ledelsens opfattelse, at grundlaget for selskabets fortsatte drift er sikret.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.086.164</b>
Personaleomkostninger	1	(2.693.803)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(558.336)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.165.975)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(62.033)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(179.415)
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.091)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.442.514)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>278.456</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.164.058)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(1.164.058)</u>
		<b><u>(1.164.058)</u></b>



**Balance pr. 31.08.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Goodwill		4.357.525
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.357.525</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		390.833
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>390.833</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Deposita		168.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>168.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.916.358</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.064
Udskudt skat		278.456
Andre tilgodehavender	7	72.197
<b>Tilgodehavender</b>		<b>352.717</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>321.640</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>674.357</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.590.715</b>

**Balance pr. 31.08.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.164.058)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.114.058)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>24.533</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>24.533</u></b>
Bankgæld		<u>197.839</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>197.839</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	69.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.880
Gæld til tilknyttede virksomheder	9	3.728.289
Anden gæld		430.481
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.203.751</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.482.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.680.240</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.590.715</u></b>
Eventualforpligtelser	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(1.164.058)	(1.164.058)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.164.058)</b>	<b>(1.114.058)</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	2.516.682
Pensioner	214.453
Andre omkostninger til social sikring	(37.332)
	<b>2.693.803</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	484.169
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.167
	<b>558.336</b>
	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(278.456)
	<b>(278.456)</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	4.841.694
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.841.694</b>
Årets afskrivninger	(484.169)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(484.169)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.357.525</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	465.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>465.000</b>
Årets afskrivninger	(74.167)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(74.167)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>390.833</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	50.000	168.000
Afgange	(12.500)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>37.500</b>	<b>168.000</b>
Årets nedskrivninger	(62.033)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	24.533	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(37.500)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>168.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
T.R.E. Liv- og Pensionsmæglere	Odense	ApS	75,0	(32.710)	(82.710)

## Noter

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>	
Øvrige tilgodehavender	72.197
	<b>72.197</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Bankgæld	69.000	197.839
	<b>69.000</b>	<b>197.839</b>

### 9. Gæld til tilknyttede virksomheder

Aktionær har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende lån på 3.600 t.kr. overfor banken.

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Agenturet ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet kautionerer solidarisk med øvrige koncernselskaber for disses samlede engagement med banken. Det samlede engagement med banken udgør pr. 31. august 2017 en nettogæld på 47 t.kr.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 150 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 271 t.kr.
